
Uchwała Nr XXV/686/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 2 grudnia 2004 roku. 
 
w sprawie: rozpatrzenia skargi Ligi Polskich Rodzin na działanie Prezydenta Miasta Gliwice. 
 
Działając na podstawie art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(tj. Dz.U. Nr 98 poz. 1071 z 2000 r. z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Komisji 
Rewizyjnej 
  

uchwala: 
  

1. Uznać skargę Ligi Polskich Rodzin na działanie Prezydenta Miasta Gliwice za bezzasadną z przyczyn 
określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 
 



 
Załącznik

do uchwały XXV/686/2004
Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia 2 grudnia 2004r.
W dniu 3 czerwca 2004 r. Liga Polskich Rodzin skierowała do Prezydenta Miasta Gliwice pismo, w którym 
wezwała do niezwłocznego odwołania z zajmowanego stanowiska zastępcy prezydenta. 
Pismo Ligi Polskich Rodzin nie wymagało odpowiedzi ze strony adresata, gdyż było wezwaniem do pozbawienia 
stanowiska jednego z zastępców. Faktycznie wiec - jako apel polityczny jednej z partii, nie kwalifikowało się 
do potraktowania go zgodnie z przepisami kodeksu postępowania administracyjnego. Pismo nie miało charakteru 
skargi, wniosku czy konkretnego pytania skierowanego do organu gminy, jakim jest Prezydent Miasta. 
W związku z powyższym należy uznać, że skarga Ligi Polskich Rodzin z 23 września 2004 r. na nieudzielenie 
odpowiedzi na pismo z dnia 3 czerwca 2004 r. jest bezzasadna. 

 


